Il servizio sarà regolato dalle presenti condizioni generali.  

1. OGGETTO:   

Intervento di riparazione, fuori garanzia, della stampante OKI c831, in uso presso lo SPI del Consiglio di Stato. 

2. IMPORTO  

L’importo complessivo dell’intervento di riparazione è di Euro 216,00 (duecentosedici/00) I.V.A esclusa. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura.   

3. MODALITA’ E TEMPI DI ESECUZIONE DELL.’INTERVENTO